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Spalio 11–oji, 
antradienis, 
41 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 81 diena.
Šiandien – Pasaulinė 

paliatyviosios pagalbos 
diena.

Saulė teka 07.39 val., 
leidžiasi 18.31 val. 

Dienos ilgumas 
11.52 val. Mėnulis – 
priešpilnis (pilnėja). 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Germanas, Rimgaudas, 

Daugvydė, Zinaida, 
Zina.

Rytoj: Rudolfas, 
Serapinas, Gantas, 
Deimintė, Salvinas, 

Ralfas.
Poryt: Eduardas, 

Mintaras, Nortautas, 
Venancijus, Edvardas, 

Nortautė.

Dienos citata
„Daugelis gyvenimo 

nesėkmių ištinka tada, 
kai nuleidžiame rankas, 
nepastebėję, jog pergalė 

jau ranka pasiekiama“
Tomas Edisonas 
(Thomas Edison)

Dienos skaičius

51,50
Išankstiniais 

duomenimis, tiek 
procentų Sėlos 

apygardoje balsavo 
rinkėjų. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1881 m. – amerikietis 
Deividas Hendersonas 
Hiustonas užpatentavo 

pirmąją fotojuostelę.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1919 m. – atkurtasis 
Vilniaus universitetas 

pavadinamas Stepono 
Batoro vardu.

Ar žinojote... 
1966 m. – Rokiškyje 

atidarytas kino teatras 
„Aukštaitis“. 

Post 
scriptum

Tiesos maiše 
nepaslėpsi.
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Antrasis turas: 
naujokas prieš senbuvį 

Sekmadienį šalies gyventojai sprendė, kokią naują valdžia norės matyti artimiausius ketverius metus. Sėlos apygardos 
rinkėjai parodė, jog permainos reikalingos, tad buvo vieni iš aktyviausiai balsuojančių. Pagal preliminarius rinkimų rezultatus, 
antrajame rinkimų ture Sėlos apygardoje dėl Seimo mandato varžysis Lietuvos socialdemokratų partijos kandidatas Vytautas 
Saulis ir save išsikėlęs pats Raimundas Martinėlis.   

J. Kačerausko nuotr.Raimundas Martinėlis (kairėje) antrajame ture susitiks su Lietuvos socialdemokratų partijos kandidatu Vytautu Sauliu.
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Antrasis turas: naujokas prieš senbuvį 
Sekmadienį šalies gyventojai sprendė, kokią naują valdžia norės matyti artimiausius 
ketverius metus. Sėlos apygardos rinkėjai parodė, jog permainos reikalingos, tad buvo 
vieni iš aktyviausiai balsuojančių. Pagal preliminarius rinkimų rezultatus, antrajame 
rinkimų ture Sėlos apygardoje dėl Seimo mandato varžysis Lietuvos socialdemokratų 
partijos kandidatas Vytautas Saulis ir save išsikėlęs pats Raimundas Martinėlis.   

Įnirtinga kova
Kandidatams rimtai į nugarą alsavo 

dar keli varžovai, tarp kurių skirtu-
mas vos vienas kitas procentas. Lie-
tuvos socialdemokratų partijos kan-
didatas V. Saulis surinko 21,43 proc. 
balsų. Už save išsikėlusį R. Martinėlį 
balsavo 19,81 proc. Trečioje vieto-
je liko Tėvynės sąjunga - Lietuvos 
krikščionių demokratų kandidatas 
Algis Kazulėnas – 16,07 proc. Nuo 
konservatoriaus nedaug atsiliko 
Lie tuvos valstiečių ir žaliųjų sąjun-
gos atstovas Jonas Jarutis – 15,82 
proc. Pagal išankstinius duomenis, 
į Seimą pagal rinkėjų paskirtus pir-
mumo balsus turėtų patekti ir J. Ja-
rutis. Vidmantas Maželis  gavo 13,52 
proc. rinkėjų balsų. Lietuvos laisvės 
sąjungos (liberalai) kandidatė Jolan-
ta Paukštienė surinko 6,71 proc. Lie-
tuvos Respublikos liberalų sąjūdžio 
kandidatas Linas Juozėnas gavo 3,65 
proc. balsų. Už Antikorupcinės N. 
Puteikio ir K. Krivicko koalicijos 
(Lietuvos centro partija, Lietuvos 

pensininkų partija) atstovą  Viktorą 
Jencių balsavo 2,98 proc. rinkėjų.

Aktyvus balsavimas
Sekmadienį vykusiuose Seimo rin-

kimuose rinkėjai buvo aktyvūs - bal-
savo beveik 50 proc. rinkėjų. 2012 
m. rinkimų metu rinkėjų aktyvumas 
buvo 52 proc. Suskaičiavus visus (ir 
užsienyje balsavusių rinkėjų) balsus 
tikimasi viršyti 50 procentų. Sėlos 
apygardoje aktyvumas siekė šiek tiek 
daugiau nei 51 proc.

Elektroninė rinkėjų registravimo 
sistema rinkimų dieną veikė, visos 
apygardos dirbo su VRK IS. Ir nors 
pusės valandos sutrikimas VRK sis-
temoje buvo užfi ksuotas, apygardų 
darbas sutrikęs nebuvo. Dėl to nepa-
togumų turėjo rinkėjai, kurie norėjo 
balsuoti ne savo apylinkėje.

Šių metų Seimo rinkimuose da-
lyvavo per 1 tūkst. 400 kandidatų, 
dešimt į vieną vietą. Dvylika partijų 
savarankiškai dalyvavo rinkimuose, 
o keturios yra sudariusios dvi koali-
cijas.

Lietuvoje 70 Seimo narių išrenka-
mi daugiamandatėje apygardoje iš 
partijų ir koalicinių sąrašų, o 71 – 

vienmandatėse apygardose, kur rin-
kėjai balsuoja už konkretų kandidatą.

Partijos kandidatų sąrašas dalyvau-
ja skirstant mandatus, t.y. jei už jį 
balsavo ne mažiau kaip 5 proc. rin-
kimuose dalyvavusių rinkėjų. Koali-
cija į mandatus pretenduoja, jei už ją 
balsavo ne mažiau kaip 7 proc. rinki-
muose dalyvavusių rinkėjų.

Vienmandatėje rinkimų apygardo-
je išrinktu laikomas kandidatas, jei-
gu rinkimuose dalyvavo ne mažiau 
kaip 40 proc. į tos rinkimų apygar-
dos rinkėjų sąrašus įrašytų rinkėjų 
ir tas kandidatas gavo daugiau kaip 
pusę rinkimuose dalyvavusių rinkėjų 
balsų arba su mažesniu aktyvumu 
kandidatas surenka penktadalį visų 
apygardos rinkėjų balsų. Jei Seimo 
narys vienmandatėje apygardoje 
praėjusį sekmadienį nebus išrink-
tas, po dviejų savaičių bus rengiami 
pakartotiniai rinkimai.

Lietuvos keturračių 
rinktinė – 8-ta Europoje!
Spalio 9 d. Lietuvos keturračių rinktinė Motokroso Nacijų 
Taurės varžybose iškovojo 8-ąją vietą Europoje. Ant 
nugalėtojų pakylos lipo Prancūzijos rinktinė, iškovojusi 
1-ąją vietą, 2-ieji liko olandai, 3-ioji vieta, pasak Renato 
Jegorovo, gana netikėta - ją užėmė Estijos rinktinė. 
Kaimyninės Latvijos sportininkai užėmė 4-ąją vietą. 
Galima pasidžiaugti, kad visos Baltijos valstybės - 10-
uke stipriausiųjų. „Pranokome visus lūkesčius. Jeigu ne 
nutrūkusi grandinė, kažin koks būtų buvęs rezultatas. Nuo 
6-7 vietos atsilikome tik 1 tašku”, - karščiausias naujienas 
perdavė R. Jegorovas. Kitais metais keturračių olimpiadą 
planuojama organizuoti Italijoje. 

Trasa – sudėtinga ir fi ziškai, ir 
psichologiškai

Nuvykę keturračių ir motociklų su 
priekaba rinktinės nariai sėkmingai 
prisiregistravo bei įveikė motociklų 
techninės apžiūros normatyvus Mo-
tokroso Nacijų Taurės varžybose. 
Dieną prieš fi nalinius važiavimus 
sportininkų laukė laisva treniruotė 
bei kvalifi kaciniai važiavimai. Pasak 
keturračių rinktinės nario Renato Je-
gorovo, trasa tikrai sudėtinga, daug 
įvairių elementų, greita - prireikė net 
penktos pavaros. „Trasa sudėtinga ne 
tik fi ziškai, bet reikalauja ir stipraus 
psichologinio pasiruošimo. Laisvų 
treniruočių metu pavyko „prisišau-
dyti“ visus tramplynus, dabar be-
lieka tik tinkamai paruošti techniką 
rytojaus varžyboms. Stengsimės, 
kovosim ir atiduosim visas jėgas“, 
- varžybų išvakarėse kalbėjo R. Je-
gorovas.

Varžybose – visas sportininkų 
elitas

Lietuvos rinktinė pirmajame va-

žiame pranoko lūkesčius - Doman-
tas Vaznys („A“ važiuotojas) atva-
žiavo 5-as. Renatui Jegorovui („B“ 
važiuotojas), važiavusiam geriausių 
sportininkų 15-uke, likus dviems ra-
tas iki fi nišo, nutrūko grandinė. Jam 
įskaityta 22-oji vieta. „Gaila, tačiau 
likus vos dviems ratams, nutrūko 
keturračio grandinė. Šiuo metu sten-
giamės keturratį paruošti kitam va-
žiavimui. Susirinkęs visas sportinin-
kų elitas, todėl galima drąsiai sakyti 
- važiavom virš savo galimybių ribų. 
Džiaugiuosi tiek savo, tiek Domanto 
Vaznio pasirodymu ir laukiam kitų 
važiavimų“, - pranešė R. Jegorovas. 
Antrojo važiavimo metu Domantui 
Vazniui pavyko išlaikyti itin aukštą 
5-ąją poziciją. Renatas Jegorovas 
atvažiavo 15-as. Tomas Zigmantas 
patyrė kojos traumą, tačiau bendroje 
įskaitoje sportininkai pateko į dešim-
tuką ir iškovojo aštuntąją vietą.

Dėkojame sportininkams, kurie 
nenuleidžia kartelės ir siekia 

geriausių rezultatų!

Lietuvos keturračių rinktinė. Iš kairės: Tomas Zigmantas, Renatas Jegorovas ir 
Domantas Vaznys.

Buvusio Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus kaltė kyšininkavimo byloje įrodyta dar kartą
Spalio 7 d. Panevėžio apygardos teismas atmetė buvusio Rokiškio rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus A. J. apeliacinį skundą. Jo kaltę šių metų kovo 10 d. jau buvo 
įrodęs Rokiškio rajono apylinkės teismas.

A. J. pripažintas kaltu dėl kyšinin-
kavimo ir dokumentų klastojimo. Jis 
privalės sumokėti teismo paskirtą 4 
tūkst. 895,80 eurų baudą. Taip pat 
iš nuteistojo bus konfi skuoti 3 tūkst. 
864,68 eurai, įgyti uždraustos veikos 
metu.

A. J. nuteistas už tai, kad būdamas 
Rokiškio rajono savivaldybės ad-
ministracijos direktorius, suklasto-

jo ofi cialius bendrovių apskaitos 
dokumentus ir tiesiogiai priėmė iš 
Rokiškio rajono savivaldybės vie-
šojo pirkimo konkursą laimėjusios 
bendrovės interesams atstovavusio 
direktoriaus E. B. 13 tūkst. 344 litų 
(3 tūkst.  864,68 eurų) vertės kyšį 
pas laugomis ir darbais už įrengtą 
vandens gręžinį jo sodyboje.

Ikiteisminį tyrimą šioje byloje atli-

ko Lietuvos Respublikos specialiųjų 
tyrimų tarnybos (STT) Panevėžio 
valdybos pareigūnai. Šiais metais 
teismai Panevėžio regione išna-
grinėjo 10 STT tirtų korupcinių bylų, 
kuriose 16 asmenų pripažinti kaltais.

STT inform. 

„Rokiškis“ neatsilaikė prieš vilniečių žaidėjo šou
Spalio 8 d. Lietuvos ledo ritulio čempionate antrąjį pralaimėjimą iš eilės patyrė Rokiškio 
„Rokiškis“. Mūsiškiai po atkaklios kovos svečiuose rezultatu 4:6 pralaimėjo Vilniaus 
„Geležinio vilko“ ekipai. 

Šiose varžybose „Geležinio vil-
ko“ puolėjas Dominykas Bisturys 
tapo rungtynių didvyriu ir penkiais 
įvarčiais ir rezultatyviu perdavimu 
vedė klubą į pergalę prieš „Rokiškį“.  
Jaunasis vilniečių žaidėjas praktiškai 
vienas atvedė šeimininkus į pergalę. 

„Rokiškio“ gretose pirmajame kė-
linyje įvarčiais pasižymėjo Kasparas 
Falkas ir Šarūnas Citavičius. Antra-
jame kėlinyje ritulį į vartus pasiuntė 
Dominykas Deksnys, o trečiajame 
- Paulius Kareckas. „Geležinio vil-
ko“ vartus gynė Martinas Petiulas, 
o „Rokiškio“ – Simas Baltrūnas. Po 

šio pralaimėjimo rokiškėnai turny-
rinėje lentelėje lieka paskutiniai. Ar-
timiausias rungtynes „Rokiškis“ spa-
lio 15 d. svečiuose susitiks su Kauno 

„Tigrais“. 
Kita mūsų rajono komanda „Juodu-

pė“ spalio 11 d. susikaus su Vilniaus 
„Hockey Punks“ ekipa.

Rokiškėnai neatsilaikė prieš vieno žaidėjo šou. J. Kačerausko nuotr.

A Stepuko nuotr.
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Mieli 
rokiškėnai,
sekmadienį ateidami prie 
balsadėžių išreiškėte savo 
valią, ir atlikote pilietinę 
pareigą. Savo pasirinkimu 
įrodėte, kad norite pokyčių, 
tikite mano idėjomis, tikite, 
kad jos bus įgyvendintos. 
Nors dar tik pusiaukelė, 
tačiau ji labai svarbi. 
Esu dėkingas už man 
parodytą pasitikėjimą, ir 
tikiu, kad tai bus didelis 
žingsnis į priekį naujų dar-
bų pradžioje.

Politinė reklama. Bus apmokėta 
iš Raimundo Martinėlio politinės 

kampanijos einamosios banko sąskaitos. 

Užsakymo nr. 0382 Raimundas Martinėlis

Verslo klubo viešnagė Klaipėdoje
Spalio 3 d. Rokiškio verslo klubo nariai lankėsi Klaipėdoje ir turėjo galimybę susitikti su 
Vytautu Pauliumi, VPA įmonių steigėju ir akcininku. 

Pats V. Paulius –  išskirtinė asme-
nybė, žmogus, turintis daug savybių, 
galintis papasakoti nemažai savo 
gyvenimo istorijų ir pasidalinti ne-
menka gyvenimiška patirtimi. JAV 
lietuvis verslininkas V. Paulius ši-
andien gyvena naujų sumanymų ir 
idėjų apsuptyje, skatina jaunus žmo-
nes grįžti į Lietuvą, išnaudoti Lie-
tuvos potencialą – puikią geografi nę 
padėtį. Dabartinė padėtis, kai tiek 
daug jaunų žmonių palieka Lietuvą, 
jį baugina. „Nereikės ir dešimties 
metų, užteks ir trijų, kai čia nieko ne-
beliks“ – sako Vytautas P.

UAB „VPA Logistics“ savo veiklą 
pradėjo 1996 metais Klaipėdos uoste 
kaip UAB „V. Paulius & Associa-
tes”. Profesionalus darbas bei inova-
ciniai sprendimai padėjo išaugti nuo 
vieno sandėlio-šaldytuvo iki daugia-
funkcinio logistikos terminalo. Šiuo 
metu veikia du logistikos terminalai. 
Vienas jų yra KLASCO teritorijoje 
(Klaipėdos uoste), kitas – Baltijos 
logistikos centre, esančiame šalia 
geležinkelio stoties „Draugystė“. 
Baltijos logistikos centre (BLC) 
esantys sandėliai pastatyti bei įreng-
ti pagal moderniausias technologi-
jas, atitinkančias klientų poreikius. 
BLC sandėliai yra 10 m aukščio, su 
naujausia centralizuoto šaldymo sis-
tema, turi 65 pakrovimo vartus, ku-
rie privažiuojami autotransportu bei 
geležinkeliu, jungiančiu terminalą 
su uostu bei visu pasauliu. Įdiegta 
efektyvi sandėlių valdymo ir apsau-
gos  sistema siekiant užtikrinti krovi-
nio kontrolę ir apsaugą. Partnerių ir 
dukterinių įmonių dėka suteikiamas 
pilnas logistikos ir ekspedijavimo 
paketas, kuris sutaupo klientams lai-
ko ir sumažina išlaidas. Muitinės ir 
veterinarijos postai, esantys termina-
le, leidžia teikti greitas ir efektyvias 
paslaugas.

Įmonė turi Laivų agentavimo pada-
linį, kuris teikia įvairias šios srities 
paslaugas. Bendradarbiaudama su 

pagrindinėmis pasaulio ir vietinėmis 
konteinerinėmis linijomis, gali klien-
tams pasiūlyti labiausiai jų poreikius 
atitinkantį transportavimą, tranzito 
laiką, kainą bei papildomas paslau-
gas. UAB „VPA Logistics“ turi mul-
timodalinių pervežimų paketą, bei 
yra EIMSKIP linijos agentai Lie-
tuvoje, todėl turi galimybę pasiūlyti 
krovinių gabenimo paslaugas iš ir į 
Islandiją, Daniją, Norvegiją, Vokieti-
ją, Farerų Salas, Grenlandiją.

2015. birželio 5d. Klaipėdoje ofi -
cialiai atidarytas naujas įvairiarūšis 
(intermodalinis) terminalas „Klaipė-
da – West Gate“, užtikrinantis palan-
kesnes tranzito sąlygas kroviniams 
iš Vakarų Europos ir Skandinavijos 
keliauti į Kazachstaną, kitas Azijos 
šalis bei iš ten į Vakarų Europą. Ter-
minalą plėtoja VPA Įmonių grupės 

ir Kazachstano verslininkų įkurta 
įmonė „Saule Logistics Solutions“. 
Kaip prisiminė V. Paulius „paruošia-
moji projekto stadija užtruko kelis 
metus ir tik tuomet prasidėjo rimtesni 
darbai“. Teko išnaudoti V. Pauliaus 
kompanijos „VPA“, jo asmeninius 
kontaktus, kantriai derėtis su kinais 
bei kazachais. Pats JAV verslininkas 
mynė įvairių institucijų slenksčius, 
investavo savo pinigus, ieškojo nau-
jų ryšių.

Verslo sėkmė dabar kaip niekada 
priklauso nuo vadovų ir žmonių įsi-
traukimo, motyvacijos, noro sužinoti 
kažką naujo. Tokie verslo susitikimai 
plečia akiratį ir skatina tobulėti. 

Verslo klubo inform. 

Verslo klubo nariai Klaipėdoje susitiko su V. Pauliumi, VPA įmonių steigėju ir 
akcininku. Organizatorių nuotr.

Izraelio kultūros dienoje – džiazo 
trio virtuozų koncertas ir piešinių 
konkurso laureatų apdovanojimai

Spalio 8 d. 17 val. Rokiškio kul-
tūros centre vyko neeilinis koncer-
tas. Izraelio ambasada Lietuvoje 
rokiškėnams ir miesto svečiams do-
vanojo Izraelio džiazo žvaigždžių 
– Rimon Jazz Trio pasirodymą. 
Rokiškėnai taip pat neliko sko-
lingi – pasirodymą surengė vaikų 
dramos teatras „Grįžulo ratai“, 
vadovaujami Svetlanos Artiemie-
vos. Renginį stebėjo ne tik gausus 
būrys muziką mylinčių rokiškėnų, 
bet ir meras Antanas Vagonis bei 
Izraelio ambasadorius Lietuvo-
je Amir Maimon. Tuo pačiu buvo 
paskelbti piešinių konkurso „Pie-
šiu Jeruzalę“ nugalėtojai. 

Džiazo trio – nepaliko abejingų
Rimon Jazz Trio savo koncerte 

klausytojams pristatė išskirtinę mu-
zikinę programą: tradicinius džiazo 
ritmus lydėjo naujos interpretacijos. 
Rimon Jazz Trio atliekamos muzi-
kinės variacijos nepaliko nė vieno 
abejingo – žiūrovai plojo atsistoję. 
Atlikėjai ne tik pateikė žinomų kūri-
nių interpretacijas, tačiau į pasiro-
dymą įtraukė ir salėje esančius žiūro-
vus. Rimon Jazz Trio - tai Izraelio 
Rimon džiazo institute susibūrusi 
grupė, kuriai vadovauja instituto di-
rektorius Ronen Shmueli. R. Shmu-
eli yra tarptautinį pripažinimą ir ne 

vieną apdovanojimą pelnęs pianis-
tas, kompozitorius ir aranžuočių au-
torius. Jam talkina du Rimon džiazo 
instituto absolventai - Vladimir Ger-
shenzon (bosinė gitara) ir Gal Petel 
(perkusija). Šie jaunuoliai jau dabar 
yra tituluojami vienais geriausių Iz-
raelio džiazo muzikantų.

Piešinių konkurse – 8 mokyklos
Koncerto metu apdovanojo piešinių 

konkurso „Piešiu Jeruzalę“ nugalėto-
jus. Meras, organizavęs šį konkursą, 
vylėsi, kad bendradarbiavimas ne-
nutrūks. Konkurse dalyvavo net 8 
Rokiškio rajono mokyklos. Izraelio 
ambasadorius Lietuvoje džiaugėsi, 
kad dalyvavo šitiek daug mokyklų, 
o vaikų pasirinktos spalvos signali-
zuoja optimizmą – vaikai šviesiomis 
spalvomis mato ateitį ir vieni kitus. 
Kiekvienas mokinys pasirinko ats-
kleisti skirtingą Jeruzalės kampą. 
Svarbiausias tikslas buvo parodyti, 
kad visi esame skirtingi, tačiau ga-
lime gyventi taikoje, harmonijoje 
ir meilėje. Mokiniai, dalyvavę kon-
kurse, buvo apdovanoti ne tik diplo-
mais, bet ir gausiais susirinkusiųjų 
aplodismentais. Mokytoja Inga Va-
gonė iš 46 darbų apdovanojo pačių 
geriausių darbų autorius. 1-4 klasių 
moksleivių grupėje nugalėtoju tapo 
Rosvaldas Šedys, geriausiu tarp 5-8 
klasių paskelbtas Kasparas Keraitis 
ir vyriausiųjų moksleivių grupėje nu-
galėjo Domilė Kirstukaitė. 

Meras A. Vagonis kartu su Izraelio ambasadoriumi Lietuvoje A. Maimon ir džiazo 
trio. J. Daščioraitės nuotr.
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Interrampai – kitoks formatas
Rokiškis garsėja ne tik kaip sūrių miestas, bet ir kaip 
miestas, mylintis teatrą. Be jau trisdešimt metų pavasarį 
organizuojamo profesionalių teatrų festivalio „Vaidiname 
žemdirbiams“, kiekvieną rudenį Rokiškio kultūros centre 
vyksta teatrų šventė „Interrampa“. Ne išimtis ir šis ruduo.

Viskas vieną dieną
Spalio 15 d. Rokiškio kultūros cen-

tras kviečia rokiškėnus į 22-ąją „In-
terrampą“. Šis festivalis Rokiškyje 
vyksta nuo 1990 m. Per tą laiką KC 
scenoje pasirodė ne viena tarptautinė 
teatro trupė. Tiesa, įprastai skirtingų 
teatrų spektakliais rokiškėnai mė-
gaudavosi net keletą dienų, tačiau 
šiemet „Interrampai“ skirta tik viena 
diena. Dėl to ji net įgavo simbolinį 
pavadinimą – „Mažoji Interrampa“.

Festivalio šeimininkas, Rokiškio 
liaudies teatro režisierius Eligijus 
Daugnora teigė, kad šiemet festiva-
lis bus vienadienis dėl susiklosčiusių 
aplinkybių. „Taip jau nutiko, kad 
kaip tik tą patį savaitgalį Biržuose 
vyks Respublikinis mėgėjų teatrų 
festivalis „Atspindžiai“. Dauguma 
teatrų pasirodys ten. Kitas dalykas - 
labai sudėtinga prisikviesti teatrus, 
kurie atvežtų Rokiškyje dar nema-
tytus spektaklius. Visko gali būti, 
kad ateityje keletą dienų trunkančią 
„Interrampą“ darysime kas dve-
jus metus. O kasmet organizuosime 
mažą, vienadienį festivalį“, - dėstė 
E. Daugnora. „Interrampos“ šeimi-
ninkai, Rokiškio liaudies teatras, 
parodys buvusio KC režisieriaus Ry-
čio Saladžio spektaklį ,,Drakonas”. 
Paklaustas, kodėl festivalyje rodys 
ne savo statytą spektaklį, režisierius 
paaiškino, jog įprasta rodyti premje-
rinį vaidinimą, o jei tokio nėra – nau-
jausią. 

Meilė, draugystė ir festivalis
Šiemet festivalyje laukiama teatro 

trupės iš Punsko (Lenkija). Lietuvių 
teatras ,,Aurora”, režisierė J. Mali-
nauskaitė-Vektorienė, rodys spekta-
klį ,,Pasaka apie Čiurlionį”. Bajorų 
lėlių teatras ,,ČIZ” parodys spektaklį 
„Gilės nuotykiai”, o Anykščių kul-
tūros centro teatras scenoje pasirodys 
su K. Ostrausko pjese ,,Čičinskas”. 
„Interrampos“ metu bus pristatyta ir 
dviejų kraštiečių - Linos Matiukaitės 
ir Ievos Kilienės išleista matematinė 
pasakų knygelė vaikams ,,Jei mėnu-
lis būtų nulis”.  

E. Daugnora tikino, kad šiemet 
nebus ir įprastos komisijos: „Nebus 
jokių komisijų, ekspertų. Bus tik 
meilė, draugystė ir festivalis.“

Rokiškio kultūros centro inform.

Režisierės J. Malinauskaitės-
Vektorienės spektaklio ,,Pasaka apie 
Čiurlionį” akimirka. Asmenio archyvo nuotr. 

Eimio Šeršniovo parodoje „Tryliktas negatyvas“ - 
dalyvavo beveik visi fotografi jų modeliai

Spalio 8 d. Rokiškio krašto mu-
ziejaus centriniuose rūmuose 
atidaryta rokiškėno fotografo Ei-
mio Šeršniovo fotografi jų paroda 
„Tryliktas negatyvas“. Paroda 
rokiškėnus ir miesto svečius džiu-
gins iki spalio 29 d. Pasveikinti 
jaunąjį fotografą susirinko ne-
mažas būrys svečių ir patys ar-
timiausi žmonės - mama, širdies 
draugė Raimonda, draugai ir be-
veik visi eksponuojamose fotogra-
fi jose esantys modeliai bei Rokiš-
kio rajono meras Antanas Vagonis. 

Paroda „Tryliktas negatyvas” – 
be saulės zuikučių ir cukraus

Ši paroda, kurioje eksponuojama 
trylika autoriaus darbų, nėra komer-
cinė. Kaip teigia pats autorius, joje 
nerasite cukraus ir kiekviena nuo-
trauka atskleis unikalią istoriją. Ei-
mis stengėsi savo darbuose atskleisti 
žmonių vidinę būseną, tapatumą, 

paprastumą. „Šiais portretais noriu 
prisiliesti prie žiūrovo, leisti jam pa-
čiam išgyventi istoriją, kurią pertei-
kia fotografi ja. Parodoje sujungti du 
žanrai – meninis ir klasikinis. Noriu, 
kad iš nuotraukų sklindanti emocija 
paliestų parodos lankytojus iš vidaus 
ir tas ryšys, atsiradęs tarp manęs ir 

fotografuojamų žmonių, užmegztų 
dar vieną ryšį ir su žiūrovais”, - dėstė 
autorius. Paroda „Tryliktas negaty-
vas” šiais ir ateinančiais metais ke-
liaus po Lietuvą – sausio 27 d. ji bus 
eksponuojama R. Savicko galerijoje, 
o galbūt pasieks ir užsienį.

Eimio Šeršniovo fotografi jų parodos „Tryliktas negatyvas“ atidarymas.
R. Žiaugraitės nuotr.



13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Apiplėšimas Beikerio 
gatvėje 
00:50 CSI elektroninių 
nusikaltimų skyrius 
01:45 Agentūra S.K.Y.D.A.S. 
02:35 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Ponas Bynas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:40 Yra, kaip yra 

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga 
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Italų kino magija 
00:45 Trumposios žinios 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis balsas
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Specialus tyrimas 
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba 
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
19:30 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Emigrantai
11:45 Laisvės vėliavnešiai
12:15 Keliai. Mašinos. Žmonės 
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida
19:30 Gyvenimas

12:50 Auklė 
13:20 Svajonių princas 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Geriausi mūsų vakarai 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Beatodairiški veiksmai 
00:10 Mentalistas 
01:05 Vampyro dienoraščiai  
01:55 Juodasis sąrašas 
02:45 Programos pabaiga

05:10 Kalbame ir rodome  
06:35 Muchtaro sugrįžimas 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Šuo  
09:25 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Prokurorų patikrinimas  
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 

14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės..  
21:00 Pasienio sargyba 
21:30 Pirmasis riteris 
00:15 Madėjos liudytojų apsauga 
02:25 Muchtaro sugrįžimas 
03:10 Vampyro dienoraščiai  
03:55 Kalbame ir rodome  
04:40 Gyvenimiškos istorijos

05:05 Slaptieji agentai
06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Jaunikliai
07:00 Auksinė daina 
09:00 Miškinis
10:05 Atsargos pulkininkas tiria. 
Kvapnus suvenyras 
11:15 Tyrėjas Saveljevas 
12:25 Miestelio patruliai
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13:30 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:30 Lietuva tiesiogiai 
16:50 Premjera. Ilga kelionė 
namo
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Krepšinio pasaulyje su V. 
Mačiuliu. 
19:30 Europos taurė 2016/17. 
Maskvos Chimki - Vilniaus 
Lietuvos rytas.Tiesioginė 
transliacija.
21:30 Mafijos kronikos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Patriotai 
00:45 Delta
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Slaptieji agentai
03:55 Miestelio patruliai 
04:40 Tigrų sala

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
05:30 Mūsų gyvūnai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Gyvenimas
11:45 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos 
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 

19:30 Specialus tyrimas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga 
21:00 LRT forumas
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Premjera. Laiptai į dangų. 
Rytojaus ilgesys
00:05 Trumposios žinios 
00:10 Tikri vyrai. Realybės 
dokumentika
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 

07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Farai 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Naujoji dukra 
00:40 CSI elektroninių 
nusikaltimų skyrius 
01:40 Agentūra S.K.Y.D.A.S. 
02:30 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džonis Testas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis  

07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:40 Yra, kaip yra 
12:50 Auklė 
13:20 Svajonių princas 
14:20 Mano lemties diena  
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Tikras teisingumas 2. Mirties 
angelas 
00:05 Mentalistas 
01:00 Vampyro dienoraščiai 
01:50 Sveikatos ABC televitrina 
02:15 Programos pabaiga 

05:25 Visi vyrai - kiaulės.. 
06:35 Muchtaro sugrįžimas 
07:30 Tokia tarnyba  
08:25 Šuo 
09:25 Mistinės istorijos  

10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Prokurorų patikrinimas  
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Farų karai 
20:30 Farų karai  
21:30 45 kalibras 
23:25 Pirmasis riteris 
01:55 Muchtaro sugrįžimas 
02:45 Vampyro dienoraščiai  
03:25 Diagnozė - žmogžudystė 
04:55 Kalbame ir rodome 

05:05 Slaptieji agentai
06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Jaunikliai
07:00 Patriotai 
08:00 Sparnuočių gyvenimas. 

Tėvystės rūpesčiai
09:00 Miškinis 
10:05 Voras 
11:15 Tyrėjas Saveljevas 
12:25 Miestelio patruliai 
13:30 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:30 Lietuva tiesiogiai 
16:50 Premjera. Ilga kelionė namo 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Albanas 
21:30 Kartų kovos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Nuoga tiesa 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Slaptieji agentai
03:55 Miestelio patruliai 
04:40 Tigrų sala

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Premjera. Švilpiko diena  
00:25 Trumposios žinios 
00:30 Keliai. Mašinos. Žmonės 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos 
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Auksinis balsas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 

08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Gražuolė ir pabaisa 
21:10 Kodas L.O.B.I.A.I.: Paslapčių 
knyga 
23:45 Paveldėtojai 
02:00 Apiplėšimas Beikerio gatvėje 
04:00 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 2  
07:00 Džonis Testas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 

10:40 Yra, kaip yra 
12:50 Auklė 
13:20 Svajonių princas 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Blogiausias Lietuvos 
vairuotojas 
22:00 Tamsiausia valanda 
23:50 PREMJERA Piktieji 
numirėliai 
01:35 Beatodairiški veiksmai 
03:20 Programos pabaiga

06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba  
08:25 Žurovas 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas  
12:45 Muchtaro sugrįžimas 

13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Amerikietiškos imtynės  
21:30 Universalus karys. 
Sugrįžimas 
23:10 45 kalibras 
01:05 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:55 Vampyro dienoraščiai  
02:35 Universalus karys. 
Sugrįžimas 
03:55 Žurovas 

06:00 Jaunikliai 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Jaunikliai
07:00 Šiandien kimba 
08:00 Sparnuočių gyvenimas. 
Ištvermės ribos 

09:00 Miškinis
10:05 Voras
11:15 Tyrėjas Saveljevas 
12:25 Miestelio patruliai 
13:30 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:30 Lietuva tiesiogiai 
16:50 Premjera. Ilga kelionė namo 
18:00 Reporteris 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
23:00 Mirusiųjų požemis
01:05 Nužudyti zombį
03:00 Gamtos pasaulis 
03:10 Mirusiųjų požemis
04:40 Nužudyti zombį

03:20 Progra

06 35 Dž ik
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą Kavoliškyje. Šildymas 
dujomis, kietu kuru. Rokiškio mieste namo 
dalis (atskiras 2 kambarių butas). Miesto 
kanalizacija, vandentiekis, šildymas kietu 
kuru. Šalia namo garažas, malkinė. Tel. 8 
698 58 915. Rokiškis
• 1 kambario butą su baldais ir buitine 
techniką. Penktas aukštas. Butas saulėtas, 
erdvus. Tel. 8 625 41 444. Rokiškis
• 1,72 ha žemės ūkio paskirties sklypą 
Nečiūnų k., Rokiškio r. Vienas objekto 
privalumų geras privažiavimas. Sklypo 
unikalus Nr.4400-1859-3829. Kaina 4000 
Eur. Tel. 8 643 23 889. Rokiškis
• 15 a namų valdos sklypą už Rokiškio 
dvaro. Tel. 8 670 40 514. Rokiškis
• 2 kambarių butą 50 kv m. Panevėžio g., 
Rokiškyje. 1989 m. statybos blokiniame 
name. Pirmas aukštas. Bute WC ir vonia 
atskirai. Įstiklintas balkonas ir plastikiniai 
langai. Šalia - prekybos centras. Puikus 
susisiekimas . Kaina 15400 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje su visais 
patogumais. Kambariai nepereinami. Vilties 
g. Ketvirtas aukštas. Balkonas, rūsys. 
Vonioje naujai klijuotos plytelės. Šalia 
maisto parduotuvė, pc SENUKAI. Kaina 
13500 Eur. Tel. 8 698 88 903. Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, Vytauto g. 
Mūrinis namas. Garažas, rūsys. 
Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
• 2 kambarių butą su virtuvės baldais. Šiltas. 
Antras aukštas. Nedideli mokesčiai. Bajorų 
kaime. Kaina 13000 Eur. Tel. 8 685 73 770. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Vilties g. Ketvirtas 
aukštas. Tel. 8 686 41 237. Rokiškis
• 2 kambarių butą. 50 kv m. Devintas 
aukštas. Rokiškyje. Kaina 13000 Eur.
 Tel. 8 602 10 423. Rokiškis
• 2 kambarių butą. 52 kv m. Mikrorajone, 
Panevėžio g, Ketvirtas aukštas. Vidinis. 
Butas geroje vietoje. Šalia autobusų stotis, 
netoli darželiai, mokykla. Reikalingas 
remontas . Kaina 15000 Eur. 
Tel. 8 676 60 577. Rokiškis
• 2 kambarių butą. Arba keičiu į 1 kambario 
butą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 624 04 104. Rokiškis
• 3,91 ha žemės ūkio paskirties sklypą 
Juodonių k., Rokiškio r. Prie kelio Rokiškis-
Anykščiai. Unikalus nr.7335-0003-0188 ir 
7335-0003-0187. Kaina derinama. Kaina 
9700 Eur. Tel. 8 643 23 889. Rokiškis
• 4 kmbarių butą Aukštaičių g. 
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• 4,2 ha žemės plotą Jūžintų sen., Rudelių k. 
Tel. 8 696 52 546. Rokiškis
• 5 kambarių namą su 0,20 ha žemės sklypu 
Panemunėlio gel. st., Šetekšnos g. (netoli 
upės). Vandentiekio nėra. Šulinys. Kaina 
derinama. Remontas būtinas. Skambinti bet 
kuriuo metu. Tel. 8 629 66 624. Rokiškis
• 6,86 a žemės sklypą (pieva ir miškas). 
Ragelių kaime, Rokiškio rajone. Kadastrinis 
nr . 7347/0007:155.  Objekto kaina 
negalutinė. Galima pirkti tik mišką arba tik 
žemę. Kaina 11500 Eur. Tel. 8 643 23 889. 
Rokiškis
• Arba keičiu namą Panemunėlyje į 3 
kambarių butą Rokiškyje. Siūlyti variantus. 
Tel. 8 644 49 927. Rokiškis
• Butą be patogumų. Antras aukštas. Atskiras 
įėjimas. Vandentiekis. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 621 67 484. Rokiškis
• Butą Juodupėje, Liepų g. 2 kambarių. 
Pirmas aukštas. Šviesūs kambariai. Kaina su 
rimtu pirkėju derinama. Kaina 3500 Eur. 
Tel. 8 695 00 999. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą Tulpių sk. 
Tel. 8 612 81 065. Rokiškis
• Gamybines patalpas 300 kv m. 
Tel. 8 612 67 388. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Duobė, rūsys. 
Renovuotas stogas. Kaina 3000 Eur. 
Tel. 8 607 05 180. Rokiškis
• Garažą prie stoties. Pietinė pusė. 
Tvarkingas, sausas, su rūsiu. 
Tel. 8 698 34 512. Rokiškis
• Garažą Respublikos g. miesto centre. 
Tel. 8 614 92 704. Rokiškis
• Garažą Šatrijos g., prie DNB banko. 
Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
• Garažą. Plotas 19 kv m. Duobė, durys 
pakeliamos. Rami, graži vieta. Arti centras, 
geras privažiavimas. Tel. 8 620 84 034. 
Rokiškis
• Geros būklės medinį gyvenamą namą 
Rokiškio mieste, senamiestyje. 6 a žemės, 

miesto komunikacijos. Tel. 8 604 09 285. 
Rokiškis
• Gyvenamą namą Pandėlio sen. Yra žemės . 
Tel. 8 685 65 034. Rokiškis
• Medinį namą Kamajuose. Trys kambariai. 
Vandentiekis, vietinė kanalizacija. Namo 
bendras plotas 60 kv m. Garažas, ūkiniai 
pastatai, trifazis. Kiemo žemės 15 a. Gera 
vieta. Tel. 8 611 27 761. Rokiškis
• Medinį namą Kriaunose. Ūkiniai pastatai, 
trifazis, šulinys, sodas, centrinis šildymas. 
Kaina derinama. Tel. 8 629 74 087. Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio centre. 
160 kv m, Vilniaus g. Namas medinis, dviejų 
aukštų. Vandentiekis ir miesto kanalizacija. 
Šildymas krosninis. Sklypo plotas 9,28 
a. Ūkinis pastatas. Aptverta teritorija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 26000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Mediniį, rąstinį nam. 73 kv m. 
Geležinkeliečių g., Rokiškyje. Plastikiniai 
langai. Apšildomas objektas kūrenant kietą 
kurą. Didelis 30 a sklypas, mediniai ūkiniai 
pastatai ir pirtis. Kaina 18500 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Mobilų vagonėlį. Pilnai įrengtas. 12 m 
ilgio, 4 m pločio. Tualetas, dušo kabina, 
virtuvė, svetainė, valgomasis. 3 kambariai. 
Židinys dujinis. Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• Mūrinį garažą su dideliu rūsiu. 35 kv m. 
Panevėžio g., Rokiškyje. Garažas statytas 
1988 m.  Vienas didžiausių privalumų - šalia 
esanti „Norfa“ parduotuvė. Kaina 4600 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Mūrinį namą Uljanovos k., sodų bendrijoje. 
Sklypas 6 a. Auga brandūs vaismedžiai. 
Gražiai sutvarkyta teritorija. Šiltnamis ir 
pavėsinė. Parduodamas su baldais, įrengtas 
naujas židinys, plastikiniai langai, pirtis. 
Kaina 23000 Eur. Tel. 8 614 92 704. 
Rokiškis
• Namą Jablonskio g., Obeliuose. Visai 
šalia mokykla, darželis, prekybos centras, 
bažnyčia, kulturos centras. Uk numeris 
07764863046. Tel. 8 648 63 046. Rokiškis
• Namą Kamajuose. Tel. 8 687 51 773. 
Rokiškis
• Namą Rokiškyje. Prieš metus iš lauko 
pusės apšiltintas putų polistirolu. Grindinis 
šildymas. 6 kambariai, įrengtas antras 
aukštas, visos miesto komunikacijos. 
Rūsys po visu namu, kieto kuro katilas 
STROPUVA. Kaimynai ramūs ir tvarkingi. 
Kaina 62000 Eur. Tel. 8 616 07 141. 
Rokiškis
• Sodybą nuo Rokiškio 5 km. 
Tel. 8 688 83 256. Rokiškis
• Sodybą Rokiškio r., Pandėlio sen., 
Lydžiūnų k. 2. Sodybai priklauso 3 ha žemės 
(viso 3 sklypai aplink sodybą). Kieme yra 
mūrinė vasarinė virtuvė, mūrinis tvartas, 
karkasinė daržinė, garažas, malkinė ir dar du 
ūkiniai pastatai. Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 622 14 416. Rokiškis
• Sodybą-vienkiemį su 1,2 ha sklypu. 
Rąstinis ūkinis pastatas, šulinys, vienfazė ir 
trifazė elektra, geras privažiavimas. Puiki, 
atoki vieta gyvenimui ir poilsiui. Netoli (apie 
300 m) yra miškas. 4 km nuo kelio Biržai-
Pandėlys. 33 km iki Biržų. Kaina 3300 Eur. 
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Tvarkingą 2 kambarių butą su virtuvės 
baldais. Plastikiniai langai. Pirmas aukštas. 
Juodupė. Tel. 8 626 63 258. Rokiškis
• Tvarkingą sodybą Vėbriškių k., Rokiškio 
r. Rąstinis 56 kv m namas, mūrinis/medinis 
tvartas, medinis garažas, nedidelis vandens 
telkinys, šulinys ir didelis sodas. 1,3 ha namų 
valda, sodyba netoli kelio Rokiškis-Kupiškis. 
Kaina 6500 Eur. Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Žemės sklypą Pagojės g. 25,5 a. Pridedu už 
simbolinę 200 Eur kainą 9,5 a sklypą. Kaina 
7800 Eur. Tel. 8 616 93 529. Rokiškis

• 1997 m. MITSUBISHI Pajero 2.8 TD. 
Pakeistas naujas sankabos komplektas, 2 
durų. Reikia tvarkytI dugną, variklis, dėžė, 
tiltai veikia be problemų. TA. Negalutinė 
kaina. Domina keitimas į žemės ūkio 
techniką, padargus. Siūlyti įvairius variantus. 
Kaina 1450 Eur. Tel. 8 614 27 321. Rokiškis
• 1999 m. FORD Galaxy 1.9 TDI, 81 kW. TA 
iki 2018 m. kovo mėn. Kaina 1500 Eur. 
Tel. 8 613 12 829. Rokiškis
• 1999 m. OPEL Frontera 2.2 DTI, 85 kW. 

Kondicionierius. Odinis salonas, 4 durys. 
Kaina 1850 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2000 m. BMW 530 D. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• 2004 m. OPEL Signum 110 kW 1.9 l. TA 
iki 2017 m. spalio mėn . Tel. 8 677 78 459. 
Rokiškis
• 2005 m. OPEL Zafi ra 2.0 D 74 kW. Spalva 
juoda, 7 vietos. Kaina 1650 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2006 m. OPEL Zafi ra 1.9 CDTI, 88 kW. 
Kondicionierius. Lieti ratai. Kablys. Kaina 
2350 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• AUDI 80 B4 benzinas/dujos. 
Tel. 8 651 51 222. Rokiškis
• AUDI A4 sedanas 81 kW, 1.9 l . Kaina 800 
Eur. Tel. 8 605 68 135. Rokiškis
• CHRYSLER Vojager 1997 m. dyzelis 2.5 
TD. Arba keičiu. Tel. 8 628 08 138. Rokiškis
• Dvi dideles priekabas rąstams vežti, šieno 
rulonams. Traktorinę priekabą. 
Tel. 8 612 67 388. Rokiškis
• FORD Escort. Be TA. Variklis ir greičių 
dėžė tvarkingi. Nėra akumuliatoriaus, 
starterio defektas. Krovininis. 1997 m. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 604 72 133. Rokiškis
• LEND Rover diskaveri 1995 m. 2.5 TD. 
TA, draudimas. Suremontuota viskas. Odinis 
salonas, el. langai. Kaina 1850 Eur. 
Tel. 8 630 55 248. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą tvarkingą. 
Kaina 360 Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Motorolerį 49cc Aprilia 2007 m. TA iki 
2017 m. kovo mėn. Kuriasi, važiuoja. Kaina 
230 Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Motorolerio priekinę apsaugą. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 648 20 132. Rokiškis
• MTZ-50 variklį dalimis. 
Tel. 8 614 52 561. Utena
• Pilkos spalvos OPEL Astra 1999 m. TA iki 
2018 m. sausio 15 d . Kaina 700 Eur. 
Tel. 8 698 76 229. Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui su 
dokumentais. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT MEGANE Coupe 2/3 1996 m. 
rugsėjo mėn. benzinas 1.6 l, 66 kW. Spalva 
mėlyna. TA iki 2018 m. sausio mėn. Kaina 
negalutinė. Kaina 220 Eur. Tel. 8 687 84 872. 
Rokiškis
• RENAULT Modus 2006 m. 1.6 l, 65 kW 
benzinas. Iš Vokietijos . Kaina 1750 Eur. 
Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
• RENAULT Scenic dalimis 1998 m. 1.9 
DTI, 72 kW. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• ROVER 420 SDI. Tvarkingas automobilis. 
Tepalai pakeisti, kuro sanaudos mažos. 
TA iki 2018 m. Smulkūs kėbulo defektai. 
Domina keitimas į dyzelinį OPEL Vectra 
universalas nuo 1999 m. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 676 28 225. Zarasai
• TOYOTA Avensis 1998 m. universalas 1.6 
l benzinas/dujos. Rida 141000 km. Smulkūs 
defektai. Kaina 1500 Eur. Tel. 8 611 55 910. 
Rokiškis
• VW PASSAT 1996 m. universalo kablį. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• VW SHARAN 1.9 l, 81 kW. El. langai, 
veliūras. TA iki 2017 m. sausio mėn. 
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• VW TOURAN 2006 m. 1.9 dyzelis, 77 kW. 

Su defektais. Kaina 2500 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

• „Pioneer“ deh 2100 USB. Kaina 51 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• 15 colių, 4 skylių ratus. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo 
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10 
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1998 m. VW GOLF III 1.9 TD dalimis. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• 1999 m. FORD Galaxy galinį žibintą. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 5 skylių lietus ratlankius R15 su 
universaliomis padangomis. 
Tel. 8 650 26 388. Rokiškis
• A6 1998 m. vairo kolonėlę. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 618 13 432. Rokiškis
• AUDI 100 2 l TD dalimis. Odinis salonas. 
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• AUDI 80 B3 dalis ir 5 pavarų dėžę. Kaina 
7 Eur. Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
• AUDI lietus ratlankius 5 skylių R15, 112.0, 
centrinė 57.1. 4 vnt. Dvi padangos geros 
vasarinės. Dagteliai keturi. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 628 26 577. Rokiškis
• Automobilinę magnetolą CD/MP3 
„Kenwood“ KDC W4037 50 Wx4. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 644 49 927. Rokiškis
• BMW lietus ratlankius 2007 m. ET-
40  6jx16EH2 LK 120 su padangom 
CONTINANTAL M+S 195/55R16. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• BMW lietus ratlankius 7J x16H2 is 47 
2003 m. Kaina 100 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• BMW lietus ratlankius su padangom M+S 
195/55/R16 6Jx16EH2 ET 40, 2007 m. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Dalimis AUDI 100 2 l TD. 
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• Dalimis AUDI C4 2.5 TDI, 85 kW, 103 
kW, AUDI A6 2.5 TDI, 103 kW quattro. 
Tel. 8 683 85 278. Utena
• Dalimis CITROEN C5 2004 m. universalas 
2.2 HDI, VW TRANSPORTER 1.9 D greičių 
dėžę. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis OPEL Astra 1994 m. 1.7 D 
universalas, OPEL Vectra 1997 m. 2 l 
universalas. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Espace 2.1 TDI ir 2.2 l 
dujos, 1994 m. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dalis OPEL Vectra B 2 l, 74 kW 2000 m. 
universalas. Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Dvi padangas 205/55/R16 91H M+S. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Dvi padangas DUNLOP 205/55/R16 M+S. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Dvi padangas LASSA 205/55/R16 M+S. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Dvi padangas SEMPERIT 225/55/R16 
M+S. Kaina 50 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• Geros būklės padangas R15/195/65. 
Protektorio gylis apie 6 mm. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Geros būklės skardinius ratus penkių skylių 
R15. VW PASSAT, AUDI, FORD, Galaxy, 
SEAT, Alhambra, VW SHARAN, OPEL 
Vectra, Astra. Kaina 8 Eur. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
• Geros būklės, 17 colių lietus ratus nuo 
AUDI A6 2005m. 5 skylių. Tarpas tarp 
skylių 112. Padangos 7 mm. Padangos 
17/50/225 žieminės. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus ratus 
nuo VW GOLF IV. 5 skylių. Padangos 7 
mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. Padangos 
17/45/225 ziemines. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus ratus 
nuo VW GOLF IV. 5 skylių. Tarpas tarp 
skylių 100. Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225 žieminės. 

Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratus MAZDA C26 R15. VW 
PASSAT 1992 m. universalas 1.9 TD 
dalimis. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Lietus ratus su universaliomis padangomis 
195/65/15 nuo AUDI penkių skylių. 
Tel. 8 650 26 388. Rokiškis
• OPEL Vectra 1992 m. galinį bamperį. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
• Padangas. 2 vnt. M+S. 215/65 R16. 
FULDA vokiškos. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
• Padangas. Visos po 2 vnt. GRIP 205/55/
R16, DUNLOP 205/55/R16, LASSA 205/55/
R16, SEMPERIT 225/55/R16, M+S. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Pigiai naudotas padangas 175/70 R13 M+S. 
Tel. 8 628 74 465. Rokiškis
• R13 geras žiemines padangas. 4 vnt. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R13, R14 ratus su padangomis, R14 
ratlankius. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R14 ratlankius skardinius. 5 vnt. Su 
padangomis M+S. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
• R15 lietus AUDI ratlankius su 
universaliomis padangomis, penkių 
tvirtinimo taškų. Tel. 8 650 26 388. Rokiškis
• R17 arba keičiu į R16 AUDI A4 B5 ratus. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 620 48 692. Rokiškis
• Skardinius OPEL ratus su žieminėmis 
padangomis. 5 skylės. R16. 4 vnt. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• VAZ 2108 dalis. Tel. 8 680 50 958. 
Rokiškis
• VW GOLF 2000 m. universalas kablį. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• VW GOLF IV 1.9 TDI variklio viršaus 
dangtį. Kaina 12 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis

• „Kenwood“ 4544 USB. Geros būklės. 
Mažai naudotas. Kaina 51 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• AEG cs mp 530 magnetolą. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• Automobilius CD grotuvus su CD, MP3, 
USB. Kaina nuo 15 Eur iki 80 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• CD grotuvą „Pioneer“ DEH-30MP 
MOSFET AUX IN RDS 50wx4 WMA MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD grotuvą JVS 
KD-G722. WMA. MP3. AUX. USB. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer DEH-
3100R. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER DEH-
P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. USB. 
Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300. 
MP3, AUX, USB. Jungiamas valdymas 
nuo vairo. Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, AUX. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 P2-
3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP CD-
5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Muzikinį centrą „Panasonic“. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• SONY Octavia originalią CD magnetolą. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Žemo dažnio kolonėlę „Magnat“ 800 W, 
„Magnat“ stiprintuvą ir CD grotuvą JVC. 
Visi laidai. Kaina 100 Eur. Tel. 8 693 32 714. 
Rokiškis

• Fotoaparato stovą. Kaina 20 Eur.
 Tel. 8 648 20 132. Rokiškis
• Mažai naudotą, su dėžute internetinę 
kamerą. Kaina 17 Eur. Tel. 8 607 71 087. 
Rokiškis
• LG televizorių. Naudotas su nuotolinio 
valdymo pulteliu. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 607 71 087. Rokiškis
• Naudotą televizorių LG. Tel. 8 607 71 087. 
Rokiškis

• Didelę kampuotą, gilią vonią. 212x120 cm. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Naudotą šaldytuvą BEKO su šaldymo 
kamera viršuje. Išmatavimai 145x54x55. 
Tel. 8 674 23 980. Rokiškis
• Naują šaldytuvą be kameros. 140x60x60. 
Tel. 8 670 27 742. Zarasai
• Naudotus elektrinius šildytuvus. Kabinami 
ant sienos. 1000 W, 1500 W, 2000 W. Kaina 
nuo 20 Eur. Tel. 8 612 81 651. Rokiškis

• Geros būklės planšetinį kompiuterį 
PRESTIGIO MULTIPAD 4 PRO QUAD 
8.0 3G. 8 colių ekranas. Dedasi SIM kortelė. 
3G. Fm radija. GPS. Kameros blykstė. 
Dėkliukas. Pilna komplektacija. Lietuviška 
garantija. Kaina 70 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį ASUS Zenpad 8.0. Dėžutė. 
Pirktas kovo 7 d. Garantija 24 mėn. Dedasi 
SIM kortelė. GPS. Domina keitimas. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 3 
GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė. 
Ekranas 10 colių. Plėvelė ant ekrano ir 
nugarėlės. Originalus TAB 3 dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Navigaciją . Tel. 8 608 04 630. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• RAM 2 x 8 Gb nešiojamam kompiuteriui. 
2x 8 Gb DDR3L - 1600 mhz So-Dimm 
1.35v. Kaina 20 Eur. Tel. 8 629 44 324. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su LD monitoriumi 
Windows 7 64 bit. Procesorius 3 GHz, RAM 
3 GB diskai 240 Gb. Komplektas be defektų. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 693 82 442. Rokiškis

• Apple Iphone 6. 16 G. Spalva pilka. 
Garantija iki 2017 m. liepos mėn. Kaina 460 
Eur. Tel. 8 648 06 991. Rokiškis
• DOOGEE telefoną. Viskas puikiai veikia. 
Keletas defektų: apsitrynęs dėkliukas, 
minimaliai skilęs dėkliukas. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 622 26 400. Rokiškis
• Doogee Titans2 telefoną. Viskas labai gerai 
veikia. Defektai: minimaliai skilęs ekranas, 
apiplyšęs dėklas. Galima derėtis. Kaina 55 
Eur. Tel. 8 622 26 440. Rokiškis
• Geros būkles iPhone 4s. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės iPhone 5s. Neapdaužytas. 
Plėvelė ant ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Dėkliukai. Domina keitimas. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA E51. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Hp Slate 6 geros būklės. 6 colių ekranas. 
Domina keitimas. Kaina derinama. Kaina 85 
Eur. Tel. 8 834 79 230. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauj mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY s5. Plevelė ant 
ekrano. Be įbrėžimų. Spalva auksinė. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. Lietuviška 
garantija. Domina keitimas. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų telefon 
SAMSUNG GALAXY S 5 mini. Spalva 
balta. Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
160 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų telefoną 
LG L7. Dokumentai. Pilna komplektacija. 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS
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VAIZDO TECHNIKA
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MOBILIEJI TELEFONAI
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Domina keitimas. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują SAMSUNG 
Galaxy s5 mini. Baltas. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. Kaina 160 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują SAMSUNG 
GALAXY S5. Jokių įbrėžimų. Plėvelė ant 
ekrano. Spalva auksinė. Lietuviš Omnitel 
garantija. Pilna komplektacija. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną iPhone 
5S. Plėvelė ant ekrano. Dėžutė. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. Kaina 220 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• MOTOROLA Atrix MB860 jutiminį 
telefoną. Dėžutė, įkroviklis, telefono įdėklas. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• Naują CAT B25. Tel. 8 678 27 164. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta. 
Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują, nenaudotą, su garantija telefoną 
NOKIA 225 Duall SIM. Pridedu įdėklą. 
Kaina 51 Eur. Tel. 8 687 56 503. Rokiškis
• NOKIA 8303c. Naujas – 35 Eur. NOKIA 
N97 Mini – 35 Eur. Tel. 8 604 66 459. 
Rokiškis
• Parduodu arba keičiu HUAWEI honor 
6plus. Geros būklės. Tel. 8 646 35 431. 
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy s3 su defektu. 
Neveikia ekrano jautrumas. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 629 44 324. Rokiškis
• SAMSUNG GT E1200R geros būklės. 
Veikia gerai. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• SAMSUNG Gt S5230 jutiminį telefoną su 
įkrovikliu. Kaina 20 Eur. Tel. 8 621 43 341. 
Rokiškis

• Dvigulę lovą (1600x2000) be čiužinio. 
Patalynės dėžė. Dvi spintelės prie lovos. 
Spalva – alksnis. Labai geros būklės. Su 
rimtu pirkėju kaina derinama. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 677 22 662. Rokiškis
• Dvigulę lovą 1600x2000 be čiužinio. Po 
lova dėžė patalynei. Dvi spintelės prie lovos. 
Komoda 4-ių stalčių. Visų baldu buklė puiki. 
Spalva - alksnis. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 677 22 662. Rokiškis
• Keturių stalčių komodą. Spalva – alksnis. 
Geros būklės. Su rimtu pirkėju kaina 
derinama. Kaina 80 Eur. Tel. 8 677 22 662. 
Rokiškis
• Minkštą dalį. 3+2+1. 3 ir 2 yra miegojimo 
mechanizmas, patalynės dėžės. Spalva 
oranžinė. Būklė gera. Kaina 180 Eur.
 Tel. 8 677 22 662. Rokiškis
• Nemiegamą didelį kampą su foteliu. 
Tel. 8 687 30 638. Rokiškis

• Sezoninius, neperšlampamus, lengus batus 
CROCS C8 . Dydis 25. Arba keičiu į C7. 
Spalva mėlyna. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 624 45 293. Rokiškis
• Automobilinę kėdutę „Chicco“, 0-18 kg, 2 
padėtys. Tel. 8 678 27 164. Rokiškis
• Vaikišką vežimėlį. Kaina 60 Eur.
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Dviratuką 2 metų vaikui. Rankena, vaikui 
prilaikyti. Kaina 20 Eur. Tel. 8 648 20 132. 
Rokiškis

• Nebrangiai rudenines/žieminės striukes. 1 
vnt. – 4 Eur. Tel. 8 646 68 336. Rokiškis
• Dvi vyriškas striukes. Dydžiai M ir L. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 648 20 132. Rokiškis
• Motociklininko aprangą. Odinė. Dydis 52. 
Iš Švedijos. Kaina 185 Eur. 
Tel. 8 618 13 432. Rokiškis

• 1990 m. 132 kW traktorių MF3680. Kaina 
14500 Eur. Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• MTZ-80 pavarų dėžę. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• T-40 dalimis, prikabinimo trikampį, kablius 
priekabai. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Traktorių MTZ-80. Tel. 8 647 47 174. 
Rokiškis
• Traktorių T-40. Kaina 2100 Eur. 
Tel. 8 612 99 078. Rokiškis
• Vyniotuvą Kverneland taarup . Pagamintas 
2003 m. Viskas tvarkingai veikia. Paėmimas 
šonu. Vynioja plėvele 750 mm. Kompiuteris. 
Transportuojant ratas susisiaurina. Kainą 
paderinsime vietoje. Kaina 3300 Eur. 
Tel. 8 622 14 416. Rokiškis

• Aviną veislei. Avis su eriukais. Kaina 
derinama. Tel. 8 629 74 087. Rokiškis
• Avis. Tel. 8 699 98 933. Rokiškis
• Dvi veršingas telyčias . Tel. 8 622 60 952. 
Rokiškis
• Geros juodmagės  karvės karvytę 1 mėn. 
ir savaitės. Auginimui. Tel. 8 628 32 661. 
Rokiškis
• Įvairaus amžiaus ožkas. Tel. 8 687 51 773. 
Rokiškis
• Kačiukus. Gyvena kambaryje. 2 mėn. 
amžiaus. Ėda, moka naudotis tualetu. 
Tel. 8 620 41 561. Rokiškis
• Mažai naudotą 50 l akvariumą su 
žuvytėmis ir visa įranga. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 608 50 387. Rokiškis
• Nuo 2 iki 5 mėnesio amžiaus šinšilų 
patinėlius. Kainua nuo 50 Eur. 
Tel. 8 606 58 125. Rokiškis
• Prancūzų veislės šuniukus. 
Tel. 8 616 02 269. Rokiškis
• Siamo, birmos mišrūną mėlynomis 
akytėmis ir rainą. Mama birmos katė be 
dokumentų. Kaina 5 Eur. Tel. 8 620 41 561. 
Rokiškis
• Triušių patinėlius, kaina 10 Eur ir 20 Eur. 
Dvi jaunas metines ožkas nemelžiamas dar. 
Tel. 8 674 55 754. Zarasai
• Medinę būdą šuniui. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis

Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus garso prietaisus paukščiams baidyti. 
Tinka sodams, daržams, medžiams. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus įvairius balionėlius apsaugai. 
Vokiški. 1 vnt. – 6 Eur. Siunčiu. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus klausos aparatus - 35 Eur. Siunčiu. 
Naujus kojų pėdų šveitiklius „Velvet  scholl“ 
– 20 Eur. Kosmodiskus stuburui – 25 Eur. 
Kraujospudžio matuoklius – 25 Eur. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus priedus į dirvą nuo kurklių ir 
kurmių, kolorado vabalų. Vokiški. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus nuo kurmių ir kurklių – 
18 Eur. Čekiški. Naujus prietaisus žiurkėms, 
tarakonams naikinti - 12 Eur. Tel. 8 670 99 
923. Rokiškis
• Naujus tinklus nuo paukščių (kapronas). 1 
m – 2 Eur. Naujus klausos aparatus - 35 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus žvejybinius tinklus. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Pooperacinį batą. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Gamintas, galingas. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Šviežią bičių medų. 1 kg – 3,50 Eur. 
Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Teniso stalą. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Trifazį pusautomatį suvirinimo aparatą 
Cebora Mig 180. Virinti viela, su balionu . 
Kaina 390 Eur. Tel. 8 641 77 432. Rokiškis
• Žemos įtampos elektros stulpus. 
Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
• Naudotus įvairių išmatavimų tentus. 
Uždengimui, paklojimui. Tel. 8 615 15 631. 
Rokiškis
• Pastolius 1,5x2 m. Arba 1x2 m. Visi 
moduliai 3 m ilgio (po 6 kv m). Komplektas: 
2 kopėčios, 2 žirklės ir vienas padas. Lengva 
metalo konstrukcija. Greitas surinkimas, 
pastatymas. Galima naudoti vietoje 
bokštelių. Kaina 130 Eur. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis

Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• 45 metų vyras iš Juodupės ieško traktoristo 
darbo. Tel. 8 676 51 946. Rokiškis
• Ieškau darbo statybose. Siūlyti įvairius 
variantus . Tel. 8 614 21 827. Rokiškis
• Ieškau darbo virtuvėje. Turiu diplomą. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 602 19 131. Rokiškis
• Ieškau darbo. Esu iš Kauno. Galiu dirbti bet 
kokį darbą. Tel. 8 602 01 709. Kaunas
• Ieškau pagalbinės virtuvės darbuotojos 
darbo. Lankiau kursus, turiu pažymėjimą. 
Tel. 8 670 68 613. Rokiškis
• Ieškau vairuotojo B kategorijos darbo. 
Turiu automobilį. Esu kurikas. Galiu 
prižiūrėti sodybą ar namą. Esu pareigingas, 
be žalingų įpročių. Tel. 8 677 60 014. 
Rokiškis
• Ieškau virėjos padėjėjo darbo. Turiu 
diplomą. Kaina 350 Eur. Tel. 8 602 19 131. 
Rokiškis
• Moteris ieško pardavėjos darbo. 
Tel. 8 628 58 894. Rokiškis
• Vyras ieško darbo. Turiu B, C, BE, CE, 
TR1, TR2 kategorijas . Tel. 8 623 71 433. 
Rokiškis

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku dvigubo pjovimo brūselius 5x10. 
Tel. 8 616 52 310. Rokiškis
• Perku elektos stulpus . Tel. 8 623 12 971. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 125cc. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus . Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 16 
Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar NOKIA 
Lumia. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motociklą su dokumentais. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 647 47 306. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku putpeles. Tel. 8 639 20 682. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, S5, 
S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku šaldytuvą pigiai, iki 30 Eur. 
Tel. 8 698 58 374. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku žiemines padangas 195/65/15. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Pirkčiau 2 kambarių butą tik mikrorajone 
su balkonu. 1-4 aukšte. Siūlyti įvairius 
variantus . Tel. 8 618 55 413. Rokiškis
• Pirkčiau 2 kambarių butą, 2-3 aukšte. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 618 52 193. 
Rokiškis
• Skalbimo mašiną „Maliutka“. 
Tel. 8 687 75 157. Rokiškis

• Dovanoja naudotas virtuvines spintutes. 
Tel. 8 687 56 503. Rokiškis
• Dovanojame katinėlius 8-9 mėn. amžiaus. 
Juodi, raini. Draugiški, įpratę gyventi lauke. 
Vienas kačiukas 2 mėn. amžiaus, moka 
daryti dėžutėje, ėda įvairų maistą. Spalva- 
margas (baltas su juodu). Tel. 8 604 09 285. 
Rokiškis
• Dovanojami trys mieli kačiukai. 
Tel. 8 662 56 216. Rokiškis
• Dovanoju kačiukus1-3 mėn. Raini, baiti, 
juodi, pelenų spalvos. Tel. 8 683 12 111. 
Rokiškis
• Dovanoju katiną mielą. Tel. 8 656 75 102. 
Rokiškis
• Dovanoju vokiečių aviganio kalytę 2 
metų. Tel. 8 699 98 933. Rokiškis
• Dovanoju žalmargį teliuką. Gražus, 
prižiūrėtas. Kaina 1 Eur. Tel. 8 677 23 502. 
Rokiškis
• Šuniukus 3 mėn. Kalytė juoda, šuniukas 
smėlio spalvos. Tel. 8 683 12 111. Rokiškis

• Atklydo tamsiai pilkas kačiukas Vilniaus 
g. Tel. 8 613 60 887. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

SIŪLO DARBĄ

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Pjūklą dalimis „Husqvarna“. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 624 19 864. Rokiškis
• Labai mažai naudotą motorinį pjūklą 
„Partner“ P360S (20015 m, 1,52 kW). Kaina 
100 Eur. „Husqvarna“ 42 (2,2 kW). Kaina 
110 Eur. Tel. 8 641 77 432. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

• Sausas uosines dailylentes 100 kv m. Eglės, 
beržo. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Akumuliatorinius suktukus Bosch gsr 14,4 
(2 baterijos, įkroviklis, dėžė). Kaina 50 Eur. 
Milwaukee Txc 14,4 (2 baterijos, įkroviklis, 
dėžė). Kaina 60 Eur. Tel. 8 655 58 706. 
Kaunas
• Braškių daigus. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dienos šviesos šviestuvus su lempomis. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 612 81 651. Rokiškis
• Dokumentus priekabai lengvojo 
automobilio. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Erieną. Tel. 8 699 98 933. Rokiškis
• Garažo vartus. Mediniai, pašiltinti, naudoti. 
Varčios matmuo 1,30x2,10 m. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Gelžbetonines sijas 12 m ilgio. Tinka 
pamatams. 5 vnt. Tel. 8 612 67 388. Rokiškis
• Įvairaus pjovimo statybinę medieną. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Kampuotį U formos. Ilgis 3 m. 6 vnt. 
Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
• Karutį (tačka). Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Koklinę vokišką krosnelę 75x55, aukštis 
80. Šiluma – 7 val. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 670 27 742. Rokiškis
• Kondensatorius (talpuminiai), vienfaziams 
varikliams paleisti. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Krosnį centralinę (mašinų gamyklos). 
Galima įmontuoti orkaitę. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Lapuočių, spygliuočių dailylentes. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Medsukį. Geras, tvarkingas. Kaina 
negalutinė. Kaina 150 Eur. Tel. 8 638 30 413. 
Rokiškis
• Medsukį. Tel. 8 608 04 630. Rokiškis
• Morkas. Tel. 8 654 89 873. Rokiškis
• Naudotus garažo vartus. Pašiltinti. Varčios 
matmuo 1,30x2,10 m. Be kalitkos. Kaina 85 
Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Naujus dieninio ir naktinio matymo 
skydelius automobiliams. Čekiški. Siunčiu. 
Tinka visiems modeliams. Kaina 15 Eur. 
Naujus alkotesterius vairuotojams – 26 Eur . 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus elektrošokus savigynai – 40 Eur. 
Naujas vietines signalizacijas – 15 Eur. 

• Išnuomoju vienam asmeniui 1 kambario 
butą su baldais ir visais patogumais. 
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Centrinėje gatvėje išnuomojama patalpa 
manikiūrui, blakstienų priauginimui, 
masažui, moterų kirpyklai. 
Tel. 8 623 12 579. Rokiškis
• Geroje vietoje išnuomoja patalpą 
manikiūro kabinetui, masažui. 
Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Geroje vietoje išnuomojamos patalpos 
manikiūrui, moterų kirpyklai, masažo 
kabinetui. Tel. 8 623 12 579. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 2 kambarių butą. Esu 
dirbantis. Tel. 8 608 40 599. Rokiškis
• Išnuomojamas 2 kambarių butas Panevėžio 
g. Penktas aukštas. Suremontuotas, visi 
baldai ir buitinė technika. Svetainė kartu su 
virtuve, miegamasis atskirai. Balkonas. Butas 
nuomojamas tvarkingiems, dirbantiems 
žmonėms. Užstatas – 250 Eur. Kaina 110 
Eur. Tel. 8 614 43 199. Vilnius
• Išnuomojamas vienas kambarys 2 kambarių 
bute mikrorajone tvarkingai moteriai arba 
merginai. Tel. 8 604 44 402. Rokiškis
• Išnuomoju tris kambarius 4 kambarių bute 
mikrorajone. Dalis baldų yra. 
Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
• Išsinuomosiu žemę Rokiškio r.
 Tel. 8 622 16 423. Rokiškis
• Skubiai ieškau išsinuomoti namą ar namo 
dalį. Gali būti be patogumų. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 625 32 789. Rokiškis
• Vienam asmeniui 1 kambario butą. Penktas 
aukštas. Su baldais ir visais patogumais. 
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis

• 35 metų vyras ieško darbo. 
Tel. 8 624 19 864. Rokiškis
• 45 metų moteris ieško darbo. Galiu 
prižiūrėti neįgalų žmogų ar senuką. Turiu 
patirties ligonių slaugoje. Mielai prižiūrėčiau 
vaikutį, turiu rekomendacijų. Lauksiu jūsų 
skambučių. Tel. 8 604 53 770. Rokiškis
• 45 metų moteris ieško darbo. 

IEŠKO DARBO

• Gitarą. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Keturratį. Gali būti sugedęs. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Nebrangiai pirkčiau automatinę skalbimo 
mašiną. Tel. 8 621 52 675. Rokiškis
• Perka naudotas duris. Geriau plastikinės ar 
metalinės. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 1-2 kub m cisterną. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. Tarpas 
tarp skylių 100-112. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2 kambarių butą. Siūlyti įvairius 
variantus. Rokiškyje, Kavoliškyje arba 
Bajoruose. Tel. 8 603 15 583. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku autoklavą. Būtų geriau nerūdijančio 
plieno. Tel. 8 687 51 773. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 6700 
classic. Siūlyti įvairius variantus. 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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Leidžiamas antradieniais ir
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ir užsakomųjų straipsnių turinį 
neatsako
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Tiražas - 1000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI
Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Justina Daščioraitė
Tel. 8 630 10 333
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt


